PORTARIA PGJ/PI Nº 2604/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 19/2018-CNPP/CNPG,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  EVERÂNGELA  ARAÚJO  BARROS  PARENTE,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Combate à Corrupção e Defesa do Patrimônio
Público – CACOP, para participar da  1ª Reunião Ordinária do Grupo Nacional de Defesa do
Patrimônio  Público  –  GNPP,  promovido  pelo  Conselho  Nacional  dos  Procuradores  Gerais  –
CNPG, dia 26 de outubro de 2018, em Belém-PA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2604/2018